

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

SkaterTown ApS

Søborg Hovedgade 55, 2860 Søborg

CVR-nr. 24 22 06 72

Årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 27/5 2018.


Dirigent
Lars Kokfelt

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER
FSK*

TELEFON 36 41 48 00
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære virksomhed består i grossist-, detail- og internethandel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 6.340 og en egenkapital på kr. 293.474.

Årets resultat efter skat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	718.306	895.545
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>-850.688</u>	<u>-935.710</u>
	Resultat før afskrivninger	-132.382	-40.165
2	Afskrivninger	<u>-10.331</u>	<u>-10.331</u>
	Resultat før finansiering	-142.713	-50.496
	Renteindtægter	159.086	170.453
	Renteudgifter	<u>-8.038</u>	<u>-26.800</u>
	Resultat før skat	8.335	93.157
3	Beregnete skatter	<u>-1.995</u>	<u>-20.604</u>
	Årets resultat	<u><u>6.340</u></u>	<u><u>72.553</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-43.660	22.553
	Udbytte	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u><u>6.340</u></u>	<u><u>72.553</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Driftsmidler og inventar	30.134	40.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.134</u>	<u>40.465</u>
	Deposita	62.665	62.478
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.665</u>	<u>62.478</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>92.799</u>	<u>102.943</u>
	Varelager	1.999.699	1.941.115
	Varebeholdninger i alt	<u>1.999.699</u>	<u>1.941.115</u>
3	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Debitorer	710.757	1.263.836
	Øvrige tilgodehavender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	95	0
	Tilgodehavender i alt	<u>710.852</u>	<u>1.263.836</u>
	Likvide beholdninger	805.264	820.227
	Likvide beholdninger i alt	<u>805.264</u>	<u>820.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.515.815</u>	<u>4.025.178</u>
	Aktiver i alt	<u><u>3.608.614</u></u>	<u><u>4.128.121</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	118.474	162.134
	Afsat udbytte	50.000	50.000
5	Egenkapital i alt	<u>293.474</u>	<u>337.134</u>
3	Udskudt skat	237	2.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>237</u>	<u>2.510</u>
	Kreditorer	1.993.783	2.194.398
	Skyldig selskabsskat	2.268	20.746
	Anden gæld	1.090.336	1.026.395
	Gæld til ledelse	195.542	301.314
	Periodeafgrænsningsposter	32.974	245.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.314.903</u>	<u>3.788.477</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.314.903</u>	<u>3.788.477</u>
	Passiver i alt	<u>3.608.614</u>	<u>4.128.121</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	788.831	826.662
Pensioner	37.974	37.786
Andre omkostninger til social sikring	16.945	24.690
Andre personaleomkostninger	<u>6.938</u>	<u>46.572</u>
	<u>850.688</u>	<u>935.710</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Driftsmidler og inventar	<u>10.331</u>	<u>10.331</u>
	<u>10.331</u>	<u>10.331</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	4.268	20.746
Udskudt skat, regulering	<u>-2.273</u>	<u>-142</u>
	<u>1.995</u>	<u>20.604</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>237</u>	<u>2.510</u>

4	Anlægsaktiver	Materielle anlægsaktiver		Finansielle Anlægsaktiver
		Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar	Deposita
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	21.965	51.657	62.478
	Tilgang	0	0	187
	Afgang	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	21.965	51.657	62.665
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	21.965	11.192	0
	Afskrivninger i året	0	10.331	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	21.965	21.523	0
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	0	30.134	62.665

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført		
		kapital	resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	162.134	50.000	337.134
	Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
	Årets resultat	0	-43.660	50.000	6.340
	Egenkapital pr. 31/12 2017	125.000	118.474	50.000	293.474

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier for solgte varer og produkter. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til depositum. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.